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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2021 for Arkitektfirmaet Ole Kjølhede ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Vanløse, den 13. maj 2022 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Ole Kjølhede 
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Til den daglige ledelse i Arkitektfirmaet Ole Kjølhede ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Arkitektfirmaet Ole Kjølhede ApS for perioden 1. januar - 31. decem-

ber 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den   /    2022 

 
Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.nr.. 34619654 

 

 
Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
I5

B8
-M

76
4W

-W
O

5U
1-

XH
W

Q
O

-B
W

D
LP

-X
ZW

7W



 Arkitektfirmaet Ole Kjølhede ApS 

  

  

 SELSKABSOPLYSNINGER  
   
 

   

 5 

 

Selskabet Arkitektfirmaet Ole Kjølhede ApS 

Ledagersti 15 

2720  Vanløse 

  
  Telefon: 38 71 81 84    

    
   CVR-nr.: 31 06 13 69 

  Stiftet: 13. november 2007 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14372461 

    
Direktion Ole Kjølhede 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive arkitektvirksom-

hed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et ikke tilfredsstillende resultat. 

 

Årets resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejer og eksterne kreditgivere fortsat stiller den for-

nødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nød-

vendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfunds-

økonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restrik-

tioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 

at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 

sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt 

flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i 

tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 

 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske kon-

sekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 

påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Arkitektfirmaet Ole Kjølhede ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger 

til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, leasing, 

tab på debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder pensioner 

og sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  691.338 592.050 
   

 1 Personaleomkostninger  -616.375 -612.844 

   Andre driftsomkostninger  -510 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  74.453 -20.794 
   

   Andre finansielle omkostninger  -5.852 -6.003 
     

 RESULTAT FØR SKAT  68.601 -26.797 
   

 2 Skat af årets resultat  207.306 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  275.907 -26.797      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  275.907 -26.797 
     

 DISPONERET I ALT  275.907 -26.797      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 0 
     

   Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  26.229 20.411 

   Udskudt skatteaktiv  207.306 0 

   Periodeafgrænsningsposter  12.447 47.085 
     

 Tilgodehavender  245.982 67.496 
     

   Likvide beholdninger  296.263 318.709 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  542.245 386.205 
     

   

 AKTIVER  542.245 386.205      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  78.754 -197.152 
     

 3 EGENKAPITAL  203.754 -72.152 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  28.065 74.675 

   Anden gæld  254.522 311.603 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  55.904 72.079 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  338.491 458.357 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  338.491 458.357 
     

   

 PASSIVER  542.245 386.205      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo  -609.261 -582.463 

 Årets resultat  275.907 -26.797 

 Væsentlige fejl  412.108 412.108 
     

 Overført resultat ultimo  78.754 -197.152 
     

   EGENKAPITAL  203.754 -72.152 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 2 

   

 Lønninger  599.951 597.846 

 Andre omkostninger til social sikring  16.424 14.998 
     

 616.375 612.844 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -207.306 0 
     

 -207.306 0 
     

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 3 Egenkapital  

   
   

 Selskabskapital  125.000 0 125.000 

 Overført resultat  -609.261 275.907 -333.354 

 Væsentlige fejl  412.108 0 412.108 
       

 -72.153 275.907 203.754 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 125 anparter á nom 1,000  125.000 
   

 125.000 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

   

 6 Nærtstående parter  

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 

Ole Kjølhede 
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IP: 62.44.xxx.xxx
2022-04-03 06:21:57 UTC

Ole Kjølhede
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-614631808611
IP: 37.140.xxx.xxx
2022-04-04 04:55:54 UTC
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 ex/RbJ4DoaOKOJjHtIPPt74Dd4J5sOZ6J78+UTnITsk=


 
cRun/Dsmvxghd+jM68mMozSKZ34yUA25kZ23PleKwgvpubTfHL+ztKHM2H6HidXq/4EkTpDS1KqH
K3MwnO+70J1SPIAX1Ndl1ZvFaQrc830ZIlPx/KTaLzlu6+ZZ3W2uhDkPttHn32f7+Y/jjZqqo3NA
fl+vU6wY+QP4KQcAZ+1QkGvkIRAqrnugIOkazHl4nSeHXrk7SCjuUEruKWqvI8s1DOzKnYtWi2eg
ILtkUWHNFDXx9wFG/8jvwjUyQtQarDb2Lwmge/JjhYVTBu4Ez+usl+9RUBg5sk+3G+CgOx/LhEpY
hNCnSvQMiZbAoFQDM2vl1wIfIQzv+MFrYLdbHg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAwLjAuNDg5Ni42MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIyODEzOTk=
  document_digests 
  _challenge VVg4QkotVkZITkgtQzRVRVktRlBFWDEtWFFNSUEtMk1XQUI=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMyAwNjowOToyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 /xDp4jTd/7HDp7QG7JJrMqfxLVth/hUMrEsjKKUMChI=


 
a4q9Z9X7TAiHOILL9s+HqM+E/u2dcXtNO9VcSLY6zOqZjlsRqt2t2yTwBkeWdBg6O0GAAuQu7NI/
C8spmKhrRrSrbkGCUWDMGDOhgCCpq9dHUsZyek+u5Ed6C67zYsTqKrMOpdefty1BQTpuCuowbJxb
K36W8bch2tJql3cgJi8Ua361/wG3U3X8xbYwe4KU6tQHTPSMTavo1VPxenZxhX6iueTfrCxj139p
iVON8Glwm5wV8ZtBxlTIPs/HcRItcohXyXoTnm8/5dHjuokoh/cN74Myifad9AKTi/rru5RJJoay
2Y4fAxC2CKPdcd7uPvyXkh0AX29mJZ6Zg9jBbw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8wIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTIyODEzOTg=
  document_digests 
  _challenge M0U3MUUtRUQ3TjYtUTVRU00tSTdRT1ktWVFEMUMtSUc2RTg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMyAwNjoyMTozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 O3AnprI4d3/obn7kXNZNfqrGxMDtCZtFnEzUQbG/Qo8=


 
Ee048k3x3NuFENAN5JyENB0z2VKmRNuwr2fI2PhK4j5KAYNK/mT/YYrS1bR38xN4W2KHxpeQF/dL
Xgvl6l5Wpjs7mPzQQwg+YSd6kqn6Ymge1T5oMidNKt/I1RZEg98XAPtLC3ZU6Oy05xfj3wmLZ9pT
y+8sIE2+Wch572j1iw1LchGYI2tUzQ92Q3fCldG+GHAw4xfkd5KxXwVaDsKe+HHlkYzFd/A+CQfH
F0/9nxfZThEzaY9bo+fB3aw+MbokNOZc+deO+BaFohHkZeD5GVLUq1u/MWDyxAw0D4mTjWwjr1Wj
q2LMcjxqb86/C/PnKyYIxaG4iLoKSoHDnVk36A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAwLjAuNDg5Ni42MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIyODEzOTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiWVVRVVYtSldQNkMtMTBRUEUtNUVDQzEtSjVITkotM1VaWFYiLCJkaWdlc3QiOiIxNDBiY2ZmYTk4NDg4ODRmYzYzYmQyY2U3NGE1MjMxYjUwZDljYzcxODk2OTc1ODRlZjlhZjQ4Mzg5ZDM2ODQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWUk1QjgtTTc2NFctV081VTEtWEhXUU8tQldETFAtWFpXN1ciLCJkaWdlc3QiOiI4NmU3NjA5YzZmNzFiZTIwNTMyNDA5ZmI0ODIzZTg3YzU0ZjcyNzE5OTkwMDJhYjBkODQ4Zjk0NTNjZTMxMTgyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDdaUFYtOFBWTEctQ0lUVVMtUTBENzAtV0VWNkktTlhKNFM=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNCAwNDo1NTowMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ======================= ================ ====================================================================================================================== 
  2022-03-30 06:19:52 UTC   Line Berg Nielsen       212.130.93.197   The document was created                                                                                              
  2022-03-30 06:19:53 UTC   Line Berg Nielsen       212.130.93.197   A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                                              
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  2022-03-31 09:43:54 UTC   Penneo system           37.140.219.57    The document was viewed                                                                                               
  2022-03-31 09:44:00 UTC   Penneo system           37.140.219.57    The document was viewed                                                                                               
  2022-04-01 09:08:22 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Ole Kjølhede" at "arkitekt@olekjoelhede.dk"                             
  2022-04-03 06:04:58 UTC   Ole Kjølhede            37.140.219.57    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-04-03 06:04:58 UTC   Ole Kjølhede            37.140.219.57    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-04-03 06:05:07 UTC   Ole Kjølhede            37.140.219.57    The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-04-03 06:06:35 UTC   Ole Kjølhede            37.140.219.57    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-04-03 06:06:35 UTC   Ole Kjølhede            37.140.219.57    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-04-03 06:06:42 UTC   Ole Kjølhede            37.140.219.57    The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-04-03 06:08:23 UTC   Ole Kjølhede            37.140.219.57    The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-04-03 06:08:56 UTC   Penneo system           37.140.219.57    The document was viewed                                                                                               
  2022-04-03 06:11:06 UTC   Ole Kjølhede            37.140.219.57    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør                
  2022-04-03 06:11:07 UTC   Line Berg Nielsen                        A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"                                  
  2022-04-03 06:13:20 UTC   Ole Kjølhede            37.140.219.57    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-04-03 06:16:34 UTC   Ole Kjølhede            37.140.219.57    The signing request email was opened by the signer                                                                    
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  2022-04-03 06:21:57 UTC   Brian Grøndahl Hansen   62.44.135.189    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
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  2022-04-04 04:08:13 UTC   Ole Kjølhede            104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-04-04 04:52:12 UTC   Ole Kjølhede            37.140.219.57    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-04-04 04:52:37 UTC   Ole Kjølhede            37.140.219.57    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2022-04-04 04:53:06 UTC   Ole Kjølhede            37.140.219.57    The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-04-04 04:54:32 UTC   Penneo system           37.140.219.57    The document was viewed                                                                                               
  2022-04-04 04:55:54 UTC   Penneo system           37.140.219.57    The document signing process was completed                                                                            
  2022-04-04 04:55:54 UTC   Ole Kjølhede            37.140.219.57    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør                
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